EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240402/0001-44   - CONTRATO Nº
202404120001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024040501-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE  -  CONTRATADA(O).....:  H  LUZ
VIAGENS E TURISMO LTDA  OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
prestar serviços de reserva, emissão, marcação e remarcação de bilhetes
de passagens aéreas de quaisquer companhias,  nos trechos e horários
estabelecidos, em quaisquer empresas, especificações e demais condições
estabelecidas  neste  edital  e  termo  de  referência.  -  VALOR  TOTAL:  R$
29.986,00  (vinte  e  nove  mil,  novecentos  e  oitenta  e  seis  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  29.986,00  no  elemento  de
despesa 33903301:  Passagens e Despesas com Locomoção,  PASSAGENS
PARA O PAÍS; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 12 de abril
de 2024

Câmara Municipal de Solonópole - Rua Dr. Queiroz Lima, 104 - Centro - CEP: 63.620-000 - Solonópole
CNPJ: 41.336.843/0001-40 - Telefone: (88) 3518 1671 - E-mail: contato@camarasolonopole.ce.gov.br